


• SESTAVENÍ BALÍČKŮ 
  NA PŘÁNÍ

• MOŽNOST 
  VLASTNÍHO LOGA

• ORIGINÁLNÍ 
  BALENÍ

• KVALITNÍ DOMÁCÍ
  I ZAHRANIČNÍ 
  PRODUKTY 

• DLOUHOLETÉ
  ZKUŠENOSTI

• VLASTNÍ DOVOZ 
  AŽ K VÁM

• OSOBNÍ
  PŘÍSTUP

• DAŇOVĚ
  UZNATELNÉ
  DÁRKY

PROČ
REALIZOVAT
DÁRKY
S NÁMI?



www.giftbaskets.cz

A - Komplimentka s vaším logem a textem
B - Stuhy v barvách vaší společnosti

C - Samolepky nebo etikety s vaším logem

D - Gravírování loga na víko dřevěné krabice
E - Tisk nebo ražba loga na papírovou krabici
F - Produkty barevně odpovídající firemní značce 

BALÍČKY 
NA PŘÁNÍ

A

D

B

E

C

F

http://www.giftbaskets.cz


NĚCO SI 
PŘEJ

2 690,- bez dph

OD

• Extrakt pro přípravu Vánočního punče  
  z bílého vína
• Olivový olej s nádechem citronu
• Balzamico s lanýžem
• Sůl s česnekem a fenyklem
• Gurmánská omáčka, pikantní          
  s příchutí manga
• Sůl De Guérande s letním lanýžem
• Konfit s fíky a lískovými oříšky
• Konfit s příchutí meruňky a tymiánem
• Chutney s příchutí manga a kokosu
• Džem, různé příchutě
• 3 Ks Kakaové truffle s pistáciemi
• Komplimentka
• Dekorace

„Něco si přej“ obsahuje vše, co 
potřebujete pro dokonalý dárek. 
Otevřete krabici plnou překvapení 
a sledujte, jak se radost a nadšení 
rozlévají v očích obdarovaných.

Balzamico  
s lanýžem 

Vánočního punč 
z bílého vína 

Sůl 
De Guérande 



MOJE
CHVILKA

1 300,-

• Proutěný koš střední
• Tonic Kinley, plechovka
• Kelímek na nápoje „ecoffee cup“
• Krém na ruce Rituals
• Vonná svíčka Yankee Candle  
  malá s víčkem
• Džem, různé příchutě
• Komplimentka
• Dekorace

• Papírová krabice s víkem střední
• Limonáda s příchutí maliny    
  a rebarbory
• Med s borůvkou
• Mléčné čokoládové srdčíko
• Lískové oříšky v čokoládě       
  s malinovým nádechem
• Mýdlo na ruce Rituals
• Dřevěný kartáč do koupele
• Komplimentka
• Dekorace

NÁLADA
NA 
WELLNESS

OD 1 890,- bez dphbez dph

OD

Krém 
na ruce 
Rituals

Lískové 
oříšky  
v čokoládě



NEDĚLNÍ 
BRUNCH

• Klobouková krabice
• Italské Prosecco DOC Frizzante
• Káva ve Vánoční plechovce
• Mix španělských oliv Losada
• Kapří paštika
• Mandle v medu
• Domácí perníček, různé tvary
• Vonná svíčka Yankee Candle  
  malá s víčkem
• Komplimentka
• Dekorace

Ať už se rozhodnete obdrovat své 
obchodní partnery, zaměstnance 
nebo třeba vaše blízké, dárkovým 
balíčkem Nedělní brunch určitě 
nic nezkazíte.

2 290,-OD
bez dph Italské Prosecco 

DOC Frizzante 
Vonná svíčka 
Yankee Candle

Mix 
španělských oliv



UDĚLEJ 
SI PAUZU

GENTLE-
MAN

• Papírová krabice s víkem střední
• Tonic Sanpellegrino plechovka 2ks
• Panenský olivový olej s lanýžem
• Křupavá bruschetta s oreganem
• Bruschetta s pomodory   
  a taggiasca olivami
• Bambusová napichovátka
• Komplimentka
• Dekorace

• Papírová krabice
• Zázvorové pivo
• Kapří paštika
• Doutník
• Gilotinka/ořezávač na doutník
• Designové zápalky Eldstickan
• Komplimentka
• Dekorace

1 190,-OD 1 290,- bez dphbez dph

OD

Olivový olej 
s lanýžem 

Designové 

zápal
ky



AŽ NA MĚSÍC 
A ZPĚT

• Dřevěný box s víkem velký
• Champagne Moet&Chandor Impérial
• Ovocný sirup s příchutí manga
• Extra panenský olivový olej
• Černá sůl
• Pepř klasik
• Kapary v mořské soli
• Pesto s bazalkou a parmezáem
• Hrubozrnná hořčice s medem
• Džem s příchutí manga a ananasu
• Sýr Premium Parmigiano Reggiano
• Dvoubarevné tagliolini
• Tmavá čokoláda s lékořicí a chilli
• Sada kvalitních nožů na sýry, 3ks
• Bambusové vidličky s bílými gumičkami 12ks
• Břidlicové krájecí prkénko
• Komplimentka
• Dekorace

S balíčkem „Až na měsíc a 
zpět“ přenesete své vesmírné 
představy do skutečnosti. Je 
to dokonalý dárek pro ty, kteří 
hledají to nejlepší. 

6 490,-OD
bez dph Champagne

Moet&ChandorČerná sůl 

Dvoubarevné 
tagliolini



DALŠÍ 
RUNDA

MEDOVÝ 
SEN

• Box plechovka střední
• Zázvorové pivo
• Mix oliv v oleji s přírodním aroma
• Tmavá čokoláda s lékořicí a chilli
• Komplimentka
• Dekorace

• Dřevěný box s víkem malý
• Prešporská medovina 18% alk.
• Farmářská paštika     
  z vepřového masa
• Mandle v medu
• Medová čokoláda
• Medové pralinky, různé druhy
• Komplimentka
• Dekorace

590,-OD 890,- bez dphbez dph

OD

Zázvorové 
pivo Mandle 

v medu 



KOUSEK    
Z BARU

• Dřevěná truhla s víkem střední
• Gin 1689 The Queen Marry edition 
• Tonicová limonáda
• Koktejlový set na gin - 
  3x přísada, barmanská lžíce
• Sklenice Pasabahce Timeless
• Sladká karamelová brčka
• BIO Limetka
• Komplimentka
• Dekorace

Vstupte do fascinujícího světa mixologie 
s naším exkluzivním dárkovým balíčkem 
„Kousek z baru“. Tento balíček přináší nejen 
umění míchání nápojů, ale také garantuje 
nezapomenutelný zážitek pro vaše obchodní 
partnery, blízké a další obdarované.

3 490,-OD
bez dph Gin 1689 The Queen 

Marry edition 

Koktejlový 
set na gin



ČAJ
O PÁTÉ

SLADKÁ
TEČKA

• Malá krabička 
  s průhledným víkem
• 2ks Organický čaj, různé příchutě, 
  1 pyramidka
• Kakaové truffle s pistáciemi
• Křupavé kakaové truffle s kokosem
• Komplimentka
• Dekorace

• Dárková taška 
  s průhledným oknem (velká)
• Křupavé kakaové lanýže 
  s karamelem
• Marshmallows
• Mléčná čokoláda s karamelem, 
  solí a mandlemi
• Medové pralinky, různé druhy
• Sladký mix bonbonků, sůl a lékořice
• Pendrek s příchutí čokolády a máty
• Komplimentka
• Dekorace

Kakaové truffle  
s pistáciemi

Marshmallows

250,-OD 1 090,- bez dphbez dph

OD



NOVÝ 
ZAČÁTEK

• Dřevěný box s víkem střední
• Bílé víno Rulandské šedé, vinařství Kubík
• Letní lanýže, plátky
• Organické těstoviny fussilli
• Mix španělských oliv Losada
• Kapří paštika
• Džem s příchutí jahody a zázvoru
• Sůl klasik v plátěné tašce
• Komplimentka
• Dekorace

„Nový začátek“ je více než jen 
dárek. Je určen pro každou 
příležitost, ať už oslavujete 
významné výročí, svatbu nebo 
jen chcete udělat radost. 

Rulandské
šedé

Mix
španělských
oliv

2 390,-OD
bez dph

Letní
lanýže



JSI 
NEJLEPŠÍ

MALÉ 
POTĚŠENÍ

• Papírový box s průhledným 
  víkem střední
• Červené víno Valpolicella Ripasso
• Mix oliv v oleji s přírodním aroma
• Mandle v bílé čokoládě
• Komplimentka
• Dekorace

• Dárková taška s průhledným 
  oknem (malá)
• Panenský olivový olej s lanýžem
• Bruschetta s pomodory 
  a taggiasca olivami
• Džem, různé příchutě, 40g
• Komplimentka
• Dekorace

Panenský 
olivový olej 
s lanýžem

Mix oliv
v oleji

890,-OD 790,- bez dphbez dph

OD



MILION-
KRÁT 
DÍKY!

• Dřevěný box s víkem střední
• Champagne Piper-Heidsiecher   
  Cuvee Brut
• Letní lanýže, plátky
• Kapary v mořské soli
• Sůl klasik v plátěné tašce
• Džem s příchutí fíků
• Lískové oříšky v čokoládě
• Servírovací a krájecí prkénko
• Komplimentka
• Dekorace

Milionkrát díky! Jak jinak 
vyjádřit vděčnost těm, kteří si to 
opravdu zaslouží?

Servírovací
 prkénko

3 990,-OD
bez dph

Champagne Letní 
lanýže



MALÉ 
PODĚKOVÁNÍ

SLADKÁ 
RŮŽE

• Dřevěná dýhová krabička 
• 2ks Čaj v krabičcce, 
  různé příchutě
• Džem, různé příchutě
• Kakaové truffle s pistáciemi
• Komplimentka
• Dekorace

• Proutěný koš
• Sirup, různé příchutě
• Džem, různé příchutě
• Lískové oříšky v čokoládě    
  s malinovým nádechem
• Sladký mix gumových bonbonků
• Marshmallows s příchutí jahody
• Pendrek s příchutí čokolády a máty
• Komplimentka
• Dekorace

270,-OD 1 490,- bez dphbez dph

OD



VÁNOČNÍ 
PLECHOVKA

NA
ZDRAVÍ!

• Box plechovka střední
• Svařák raz dva
• Džem, různé příchutě
• Mléčné čokoládové srdčíko
• Komplimentka
• Dekorace

• Papírový box  
  s průhledným víkem střední
• Zázvorové pivo
• Kapary v mořské soli
• Celozrnné krekry solené
• Mléčná čokoláda Duo Mandala
• Komplimentka
• Dekorace

Svařák Kapary   
v mořské 
soli

490,-OD 550,- bez dphbez dph

OD



Setkali jste se někdy s dárkem, 
který by dokázal potěšit úplně 
každého? ‚Mimo kancl‘ je více než 
jen dárek, je to zážitek.

MIMO 
KANCL

• Dřevěný box s víkem střední
• Kečup z rajčat San Marzano
• Celozrnné krekry solené
• Konfit s fíky a lískovými oříšky
• Chutney s příchutí manga a kokosu
• Lískové oříšky v čokoládě s malinovým 
  nádechem
• Bavlněné utěrky s modrými proužky, 4ks
• Komplimentka
• Dekorace

2 250,-OD
bez dph

Bavlněné 
utěrky

Kečup
 San Marzano

Chutney



Kontaktujte nás 
a společně pro vás 
vytvoříme originální 
nabídku, přivezeme 
vzorky a domluvíme 
se na konkrétních 
detailech.

Kontakt
+420774636025
+420725878546
obchod@giftbaskets.cz
www.giftbaskets.cz

Online
objednávka

mailto:obchod%40giftbaskets.cz%20?subject=
https://www.giftbaskets.cz



